curavi, ad honorem Dei, et Virginis Marie, Genetricis Sue, Omniumque
Sanctorum. Ad Ecclesie Sue Sancte regimen et munimen vestram Pater-

nitatem conservet Altissimus per tempora feliciter successura.—Data in

Monasterio nostro predicto, xiiij die mensis Octobris, Anno, etc. xlv t0
.

[JWutacto amu (tonsecractcmts; Domtnf.

Jtnnrr gomtni Jtl°. C(E<Emo xlut0, tt QLowstancxonis gtomini
xix° incipiente.]

—Litera directa Priorisse et Conventui ad obediendum Electe Abbatisse,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiabus, Priorisse et Conventui Monas-
terii de Leghe Canonicarum, etc., salutem, graciam, et benediccionem.

—

Literas sigillo vestro communi signatas, pro parte vestra nobis presentatas,

in Domo Capitulari Ecclesie nostre Collegiate Sancte Marie de Otery
rocepimus, tenoris infrascripti,—Reverendo in Christo Patri, etc. (ut supra).

fol. —Cum, itaque, dictarum Literarum tenorem et effectum diligenter pen-
* saremus, pium et Deo placitum reputavimus favorabiliter annuere votis

vestris, et propterea devotis supplicacionibus vestris paterna mansuetudine
condescendere cupientes, potestatem hujusmodi in nos recepimus, cum
protestacione expressa quod per earn vobis, nee Monasterio vestro, in jure

eleccionis Abbatisse collegialiter et capitulariter, post vacacionem pre-

sentem, Canonice faciende, minime prejudicetur, quin pocius illud vobis in

futurum maneat semper salvum. Habita, igitur, per nos consequenter

tractatu cum peritis diligenti, quomodo vobis et Monasterio vestro utilius

et expedicius possemus in hac parte providere, ad dilectam in Christo

filiam, Julianam Lamprey, etatis legitime existentem, ac Ordinem vestrum
in Monasterio vestro expresse professam, vestrisque Literis etaliorum quam-
plurimum fidedignorum laudabili testimouio nobis multipliciter commend-
atam, convertimus oculos mentis nostre ; et, invocata Spiritus Sancti

gracia, eandem Julianam, in virtute potestatis nobis, ut premittitur, per

vos date, elegimus et prefecimus in Abbatissam vestram ; spiritualium et

temporalium dicti Monasterii vestri, velud rite electe et Canonice con-

firmate, plenam et liberam administracionem eidem in Domino commit-

tendo ;
jure Patroni ipsius Monasterii in omnibus semper salvo. Quocirca

vobis, sub debito Sancte Obediencie, firmiter injungendo, precipimus et

mandamus quatinus predictam Julianam, per nos, ut premittitur, electam

et confirmatam, recipiatis, et eidem obediatis ac pareatis reverenter in

omnibus que ad Regularem Observanciam pertinent et disciplinam, secun-

dum Ordinis vestre Canonica Instituta. De die, vero, recepcionis Presen-

cium, et quid feceritis in premissis et eciam duxeritis faciendum, nos,

citra instans Festum Apostolorum Simonis et Jude [28 Oct.], certificetis

Literis vestris patentibus, hunc tenorem habentibus, sigillo vestro com-
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A-D. muni consignatis.—Data apud Otery Sancte Marie, [x]x° die Octobris,

Anno, etc., xlv, et Consecracionis nostre xix°.

Vol. I. —Commissio ad inducendum dictam Abbatissam in possessionem corporalem

dicti Monasterii, etc.,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Magistris Willelmo de Crouthorne,

Canonico Ecclesie nostre Exoniensis, Officiali nostro Principali, Ricardo

Giffard, Commissario nostro, et Ricardo de Bysshopleghe, Officiali nostre

Peculiaris Jurisdiccionis in Devonia, salutem, graciam, et benediccionem.

—

Vacante nuper Monasterio de Canounleghe, etc., per mortem Domine Mar-
garete Aunger, ultime ejusdem Monasterii Abbatisse, habitoque super elec-

cione Abbatisse future dicti Monasterii inter Priorissam et ejusdem Loci Con-
ventum tractatu diligenti et solempni ; tandem dicti Priorissa et Conventus,
singillatim et in communi, potestatem liberam eligendi personam, de gremio
ejusdem Monasterii, eis et eorum Monasterio predicto in Abbatissam in nos

unanimiter compromiserunt, ac Eleccionis et Provisionis negocium nostro

arbitrio committentes, potestatem eligendi et providendi eis de Abbatissa

futura totaliter transtulerunt
;
promittentes expresse quod illam, absque

contradiccionis obstaculo, in Abbatissam reciperent quam, ut premittitur,

duceremus eligendam. Nos, igitur, hujusmodi potestatem acceptantes,

post deliberacionem providam quam super hiis habuimus diligenter, ad
dilectam in Christo filiam, Dominam Julianam Lamprey, dicte Domus
Canonicam et Ordinem predictum expresse professam, in spiritualibus

et temporalibus plurimum circumspectam (quam, eciam, dicto Monasterio
meliorem et utiliorem credidimus), nostre mentis oculos dirigentes, eandem
Julianam in Abbatissam dicti Monasterii duximus eligendam

;
plenam et

liberam administracionem spiritualium et temporalium dicti Monasterii

eidem committendo. Munusque Benudiccionis sibi impendimus, in forma
que requiritur consueta. Quocirca vobis, communiter et divisim, corn-

mittimus et mandamus quatinus prefatara Julianam in corporalem possessi-

onem dicti Monasterii, jurium et pertinenciarum ejusdem, inducatis
;

facientes sibi Stallum in Choro et Locum in Capitulo, cum plenitudine
juris Abbatisse, assignari. Injungentes omnibus et singulis dicti Monasterii
Canonicabus quod eidem Domine Juliane, ut vere earundem Abbatisse, in

hiis que ad Regularem disciplinam pertinent, devote pareant et intendant.
Et quid feceritis in premissis, nos, cum per partem dicte Domine Juli-

fol. 127.ane congrue fueritis requisiti, certificetis Literis vestris patentibus, habenti-
bus hunc tenorern. Datum apud Chuddeleghe, iiij to die Januarii, Anno,
etc. xlv., et Consecracionis nostre xix°.

Certificatorium Induccionis,—
Venerabili in Christo Patri, etc., suus humilis et devotus filius, Willelmus de

Crouthorne, Canonicus, etc., et ad infrascripta Commissarius specialiter con-
stitutus, obedienciam [et] reverenciam, tam debitas quam devotas, cum
omni honore.—Mandatum vestrum recepi, formam continens infrascriptam,

—Johannes, etc., ut supra,—Cujus auctoritate Mandati, quinto die predicti

mensis Januarii, ad predictum Locum de Canounleghe personaliter accessi,

et dictam Dominam Julianam Lamprey, extra portam dicti Monasterii
tunc ibidem existentem, in corporalem possessionem dicti Monasterii,
eodem die, induxi ; et eidem Domine Juliane, dictum Monasterium ingresse,

Stallum in Choro et Locum in Capitulo, cum plenitudine juris Abbatisse,
assignavi

;
plenamque et liberam administracionem tam spiritualium quam

temporalium dicti Monasterii, ac jurium et pertinenciarum ejusdem, eidem
commisi ; omnibusque et singulis dicti Monasterii Canonicabus quod dicte

Juliane, ut vere earundem Abbatisse, in illis que ad Regularem disciplinam
pertinerent, devote parerent et intenderent injunxi. Et sic Mandatum
reverende Dominacionis vestre plenarie sum executus.—Datum Anno
Domini, die, et loco supradictis.

Benediccio dicte Abbatisse
}
—

Die Saucti Thome, Apostoli [21 Dec], Anno supradicto, apud Chuddeleghe.

1002 THE REGISTER OF BISHOP GRANDISSON.

13^'g
Domlnus benedixit predictam Dominam Julianam Abbatissam, que Profes-
Bionem suam, scriptam in quadam Cedula, quam in manu sua tenuit, legit

Vol. T. et fecit, sub hac forma,—Ego, Juliana, Ecclesie de Canounleghe Electa
Abbatissa, profiteor Sanete Exoniensi Ecclesie, tibique, Pater Johannes,
ejusdera Ecclesie Episcope, tuisque Successoribus in ea Canonice substi-
tuendis, Cauonicam in omnibus Obedienciam et Subjeccionem. Et statim
dicta Juliana eidem Cedule tria Signa Crucis propria manu apposuit cum
calamo et incausto, in signum Professionis hujusmodi facte

;
presentibus

Dominis Willelmo de Wolveye, Willelmo de Londay, Fratre Johanne
Fartheyn, Magistris David Alyam, Ricardo de Todevvorthe, Nicholao Aunger,
et aliis.

KSb
]Georgeham > Master William de Doune, deacon, R.,